T. R. apud Nor' xxvij die Mart'.

P ipm R'.

Con's mand' hent singuli assignati sup'scripti separatim.

*Mandatur vicecomitibus quod intendant electoribus supra-
 scriptis.*

R. vic' Leicestr' factm Cum assignavimus ditos & fideles Membr. 39.
 nros Johem de Folevill Ricm de Eggebaston & Rogm de Bele- Notingham,
 grave conjunctim & divisim ad eligend' in com' pdto tam infra 27 Mar.
 libtates q'm ext' sexaginta hobelarios & ducentos sagittarios
 quibusdam villis exceptis de validioribz & potentioribz com'
 pdti nemini p'endo in hac pte & ad dtos hobelarios & sagittar'
 in vintenis & centenis ponend' necnon ad eligend' de hobelariis
 pdtis duos magis sufficientes & idoneos ad dtos hobelarios &
 sagittar' p p'atos Johem Ricm & Rogm vel aliquē eoz sic
 electos & arraiatos ac armis competentibz ad nos ad villam de
 Novo Castro sup Tynam ducend' ita qd sint ibidem die S'te
 Trinitatis p' futur' ad ultimū nobiscum & cum fidelibz nris
 cont' Scotos inimicos & rebelles nros ul'ius p'fecturi et ad
 capiend' arestand' & in prisonis nris salvo custodiri faciend'
 omes illos quos eis seu alicui eoz in electōe & arraiatōe pdtis
 faciend' cont'rios inven'unt seu rebelles put in tris nris patentibz
 eis inde confectis plenius continet' Tibi p'cipim' qd eisdem
 Johi Ricō & Rogō & cuilibet eoz in p'missis intendens consulens
 & auxilians sis quotiens & q'ndo p ipos vel aliquem eoz sup hoc
 ex pte nra fuis p'munitus Et omes illos quos iidem Johes Ric's
 & Rog's vel aliquis eoz ex hac causa arestavint vel arestavit
 recipias ab eis & quolibet eoz & eos in p'ona nra salvo custodiri
 fac' quousq' aliud a nob' hueris in mandatis.

T. ut sup'.

P ipm regem.

Eodem modo mandatū est singulis vicecomitibz sup'scriptis
 de intendendo &c. assign' in com' suis mutatis mutandis.

T. ut sup'.

Mandatum de eligendo hobelarios &c. in comitatu Cestriae.

R. Edwardo comiti Cestr' fit suo carissimo vel ejus justit' Membr. 39.
 ibidem aut ejusdem justit' locum tenenti factm Quia p defen- Notingham,
 sione &c. ut sup' in original' com'iss' usq' ibi reprimend' tunc 27 Mar.
 sic Vob mandamus qd quadraginta hobelarios & ducentos
 sagittarios de validioribz & potentioribz com' pdti nemini p'endo
 in hac pte eligi & eisdem hobelarios & sagittarios sic electos &
 arraiatos ac armis competentibz bene munitos ad nos ad dtam
 villam

A.D. 1335. villam de Novo Castro duci fae' ita qd sint ibidem die p̄d̄to ad ultimū nobiscum & cum fidelibz n̄ris cont' dtos inimicos n̄ros ul̄tius ut p̄mittit' p̄fecturi.
T. ut sup'.

Mandatum de eligendo hobelarios &c. in libertate episcopat' Dunelmensis.

Membr. 39.
Notingham,
27 Mar.

R. v̄dabili in X̄ro patri R' eadem gr̄a ep̄o Dunelm' cancellar' n̄ro factm Quia p̄ defensione &c. ut sup' in originali com̄iss' usq; ibi reprimend' Vob mandamus qd centum hobelar' & trescentos sagittar' de validioribz & potentioribz lib̄tatis ep̄atus p̄d̄ti nemini p̄cendo in hac pte eligi & eod̄em hobelar' & sagittarios sic electos & arraiatos ac armis competentibz bene munitos ad nos ad villā de Gatesheved p̄pe dtam villam Novi Castri * ita qd sint ibidem die p̄d̄to ad ultimū nobiscum & cum fidelibz n̄ris cont' dtos inimicos n̄ros ul̄tius ut p̄mittit' p̄fecturi.

* Supple
duci faciatis

T. ut sup'.

Mandatum de eligendo hobelarios in diversis civitatibus et villis Angliæ.

Membr. 39.
Notingham,
27 Mar.

R. d̄itis sibi majori aldermannis & vicecom' London' factm Cum p̄ defensione & salvatōe regni n̄ri ac t̄raz n̄raz in p̄tibz March' Angl' & Scotie & p̄p̄ti n̄ri ibidem ordinavim' & esse p̄posuerim' apud Novū Castrū sup Tynam die S̄te Trinitatis p̄x futur' D̄no concedente cum manu potenti ad p̄ficiscend' exinde versus p̄tes Scotie ad malitiam Scotoz qui nup de guerra cont' nos surrexerunt & fines regni n̄ri ac t̄ras n̄ras p̄dtas sepius hostili' invaserunt destructōes & facinora q̄mplurima p̄petrando & adhuc p̄petrare satagendo cum Dei adjutorio reprimend' p̄ quod assignavim' quosdam fideles n̄ros ad eligend' in singlis com' regni n̄ri dtum numū hobelar' sagittar' dtā civitate London' & aliis div̄sis civitatibz & magnis villis exceptis ita qd sint ad nos ad dtam villam de Novo Castro sup Tynā die p̄d̄to ad ultimū nobiscū & cum fidelibz n̄ris cont' dtos inimicos n̄ros ul̄tius p̄fecturi Vob in fide ligeantia & dilectōe quibz nob tenemini firmi' injungendo mandam' qd considerato tante necessitatis articulo ducentos hobelar' in civitate p̄d̄ta & lib̄tate ejusdem de validioribz & potentioribz ead̄em civitatis & lib̄tatis sine d̄itione aliqua eligi ip̄osq; ducentos hobelar' bene armatos put ad ip̄oz statum p̄tinet & arraiatos ad nos ad dtam villam Novi Castri sup Tynam p̄ unū vel duos quos vel quem ad eod̄em hobelar' ad nos ibidem sic ducend' de ip̄is hobelar' p̄ vos eligi volum' mitti fac' ita qd sint apud dtam villam de Novo Castro dtō die absq; ul̄tiori d̄itione ad p̄ficiscend' cont' inimicos n̄ros sup' dtos ut est dtm Et hoc sicut nos & honorem n̄rm ac salvatōem regni t̄raz & populi n̄roz p̄d̄toz diligitis nullatenus omittatis Et nolum' qd electio arraiatio & missio hobelar' p̄d̄toz in p̄judiciū v̄ri seu lib̄tatum vob p̄ nos seu p̄genitores n̄ros concessaz cedat temporibz futur' Mandavim' enim majoribz & ballis aliaz civitatū & villaz p̄dtaz qd hujusmodi hobelar' in eisdem civitatibz & villis eligant & bene armatos & arraiatos ad nos mittant sicut p̄dtm est.